
Druhý důvod kasačního opravného prostředku vycházející z nepřiměřenosti opatření:

2. Napadený rozsudek v rozporu s právem potvrdil, že Komise provedla dostatečný přezkum proporcionality. To platí tím 
spíše, že není jasné, v čem přesně podpora spočívá, a dále, že není určen ekvivalent podpory.

Třetí důvod kasačního opravného prostředku vycházející z nepřiměřeného narušení hospodářské soutěže a vytvoření 
dominantního postavení na trhu:

3. Tribunál v rozporu s právem odmítl uznat existenci nepřiměřeného narušení hospodářské soutěže a vytvoření 
dominantního postavení na trh. Tribunál nepřihlédl ke skutečnosti, že ukončením provozu jaderné elektrárny Paks 
I budou chybět energetické kapacity, o které na liberalizovaném trhu s elektrickou energií probíhá hospodářská soutěž. 
Kromě toho budou elektrárny Paks I a Paks II provozovány paralelně déle, než bylo plánováno; nezávislost obou 
podniků není zaručena.

Čtvrtý důvod kasačního opravného prostředku vycházející z nedostatečného vymezení podpory:

4. Tribunál v rozporu s právem odmítl, že by prvky podpory byly nedostatečně vymezeny. Neprovedení zadávacího řízení 
na veřejné zakázky, nezohlednění nákladů externího financování, jakož i neprovedení výpočtu ekvivalentu podpory 
celkově svědčí o nedostatečném určení výše podpory.

(1) Úř. věst. 2017, L 317. s. 45.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 30. listopadu 2022 (žádost o rozhodnutí o předběžné 
otázce Tribunal administratif – Lucembursko) – A, B a C, právně zastoupený svými rodiči v. Ministre 

de l’Immigration et de l’Asile

(Věc C-153/21 (1), Ministre de l’Immigration et de l’Asile)

(2023/C 104/25)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 189, 17.5.2021.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 12. prosince 2022 – (žádost o rozhodnutí o předběžné 
otázce Corte suprema di cassazione – Itálie) – Istituto nazionale della previdenza sociale (INPS) 

v. Ryanair DAC

(Věc C-380/21 (1), INPS)

(2023/C 104/26)

Jednací jazyk: italština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 349, 30.8.2021.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 20. prosince 2022 – NB v. Soudní dvůr Evropské unie

(Věc C-774/21 P) (1)

(2023/C 104/27)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 198, 16.5.2022.

C 104/20 CS Úřední věstník Evropské unie 20.3.2023


	Věc C-153/21, Ministre de l’Immigration et de l’Asile: Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 30. listopadu 2022 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunal administratif – Lucembursko) – A, B a C, právně zastoupený svými rodiči v. Ministre de l’Immigration et de l’Asile
	Věc C-380/21, INPS: Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 12. prosince 2022 – (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Corte suprema di cassazione – Itálie) – Istituto nazionale della previdenza sociale (INPS) v. Ryanair DAC
	Věc C-774/21 P: Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 20. prosince 2022 – NB v. Soudní dvůr Evropské unie

